

Henryk Łańcki psau. "Kalina" [redacted] dnia 6 - II 19 92 r

imię, nazwisko, pseudonim i adres
składającego oświadczenie
(dla mężatek nazwisko panieńskie)

OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja uczestnik więzienia w Rawickim Szpitalu Odolskim aresztowany 25 listopada
Ja uczestnik (czka) - (wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę obozu, więzienia itp. - od - do)
Należałem do organizacji podziemnej N.Z.W. od lutego 1945 r. 1948-1953 r.)
do chwili aresztowania ten do 25-X-1953 r. aresztowany

świadomy odpowiedzialności za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący (a) się
dowodem osobistym (innym dokumentem), seria i numer BR 9031599

wystawnionym dnia przez 22 listopada 1968 r. przez M.O. Maków-Max

oświadczam, że Ob. Biedrzycki Wacław syn Aleksandra syn (córka)

urodz. dnia 3-VIII-1907 r. w Pienicach

jest mi znany (a) osobiście jako uczestnik (czka) - wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę
obozu, więzienia itp. oraz okoliczności, z jakimi świadek zetknął się z otrzymującym (ca) oświadczenie

i czasokres od - do) Biedrzycki Wacław należał do organizacji
podziemnej N.Z.W. do której ja należałem razem ze mną
tj. z oddziałem "Doba", który był dowództwa naszego oddziału
Biedrzycki Wacław był członkiem czynnym w
organizacji podziemnej, brał udział w akcjach
na terenie powiatu Maków-Mazowiecki i Ostrotki
razem ze mną Biedrzycki Wacław brał udział w
odbięciu więźniów politycznych w Krasnosielcu 30 kwietnia
na 1 maja w nocy 1945 roku w tej akcji brał udział oddział "Doba".

Wyżej wymieniony (a) posiadał (a) pseudonimy (y) Marowy

stopień wojskowy szeregowy pełnił funkcję Tachnika

oraz brał udział w następującej działalności zaliczanej do uprawnień kombatanckich (wymienić jej rodzaje,

miejsowości, czasookresy itp.) Biedrzycki Wacław był członkiem
czynnym w podziemiu na terenie Gminy Krasnosielec,
Sygniewo, Ostrotka, Maków-Mazowiecki, Ciechanów,
kontaktowaliśmy się z oddziałem "Doba" na
terenie Myszynieckim oraz z oddziałem "Młota"
na terenie Ostrowi-Mazowieckiej

Przy przysiedce Biedrzyckiego Wacława nie
byłem bo była objęta tajemnicą. Do chwili mojego
aresztowania był w organizacji N.Z.W. tj. od II 1945 -
do II 1953

Wyżej wymieniony był represjonowany (a): wymienić jej rodzaje, miejscowości, czasookres, organy represjonujące (nazwę), z jakich powodów itp.

Biedrzycki Wacław był represjonowany przez Sturżbę Bezpieczeństwa w Makowie-Maz. był katowany, więziony i bity do utraty przytomności. Biedrzycki Wacław był represjonowany od 8-11-1949 do 8-11-1950r. w Makowie-Maz. i Warszawie za przynależność do AK i NZW.

Jeśli świadek jest członkiem organizacji kombatanckiej powinien podać jej nazwę, wpisać numer legitymacji członkowskiej, datę jej wydania, przez kogo

Urząd do spraw kombatanckich i osób represjonowanych Nr 004086/4-10711/91

Czy świadek posiada uprawnienia kombatanckie; podać kiedy i przez kogo przyznane, nr legitymacji (zaświadczenia), datę wydania

26-11-1991r. legitymacja wydana przez Urząd do Spraw Kombatanckich

własnoręczny podpis

URZĄD GMINY
06-216 w Sypniewie
woj. ostrołęckie

Opinia organizacji kombatanckiej

Halina Biedrzycka
Sekretarz Gminy

Wacław Biedrzycki
potwierdzam wiarygodność
podpisu świadka



dn. 6-02-1992
miejscowość, data

pieczęć organizacji kombatanckiej
imię i nazwisko, funkcja